3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.11.2015

                                     № 2439
г. Вятские Поляны

О внесении изменений в постановление администрации
города Вятские Поляны от 31.03.2014 № 597
Во исполнение распоряжения Правительства Кировской области от 02.11.2015 № 427 «О внесении изменений в распоряжение Правительства Кировской области от 08.07.2013 № 205» администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Вятские Поляны Кировской области от 31.03.2014 № 597 « О создании рабочей группы по разработке Комплексного инвестиционного плана модернизации моногорода Вятские Поляны на 2014-2020 годы» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. В наименовании и в пункте 1 постановления  наименование рабочей группы изложить в следующей редакции:
«Рабочая группа по разработке и актуализации Комплексного инвестиционного плана модернизации моногорода Вятские Поляны».

1.2. Утвердить состав  рабочей группы по разработке и актуализации Комплексного инвестиционного плана модернизации моногорода Вятские Поляны в редакции согласно приложению.
1.3. Пункт 2.3. постановления изложить в следующей редакции:
«В соответствии с запросом обеспечить ежегодное предоставление информации в установленные сроки в отдел экономического развития города для обобщения».
1.4. Пункт 3 постановления изложить в  следующей редакции:

«Отделу экономического развития города (Сероштан С.А.) актуализацию утвержденного Комплексного инвестиционного плана модернизации моногорода Вятские Поляны  осуществлять ежегодно до 01 июня и до 15 декабря и направлять в министерство экономического развития Кировской области».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Вятские Поляны в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Шапоренкова Е.С.
Глава администрации города

                               А.Д. Клюкин
_________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

ПОДГОТОВЛЕНО
	Заместитель заведующего отделом экономического развития города

	Н.В. Гайфутдинова

СОГЛАСОВАНО

Рассылка: в дело, отдел экономики, УО, УСП, УДМС, отдел торговли, отдел архитектуры, ФУ, МКУ «ОКС», МКУ «У ЖКХ»
Правовая экспертиза проведена:

предварительная

заключительная
Лингвистическая экспертиза проведена:

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации города

Вятские Поляны

от  10.11.2015 №  2439
СОСТАВ

рабочей группы по разработке и актуализации Комплексного инвестиционного плана модернизации моногорода Вятские Поляны

	ШАПОРЕНКОВ

Евгений Сергеевич

	– первый заместитель главы администрации города, руководитель группы

	СЕРОШТАН

Светлана Анатольевна
	– заведующий отделом экономического развития города, заместитель руководителя группы

	Члены рабочей группы:
АХТЯМОВА

Марина Николаевна

	– директор фонда поддержки малого и среднего предпринимательства города Вятские Поляны (по согласованию)

	БУКАРЕВ

Роман Евгеньевич
	– исполнительный директор ОАО «Молот» (по согласованию)

	ГАЙФУТДИНОВА

Наталья Владимировна
	– заместитель заведующего отделом экономического развития города

	ГОЛОВИНА

Ольга Викторовна
	– главный специалист отдела организации торговли, потребительских услуг, развития и поддержки предпринимательства

	ДРЕСВЯННИКОВ

Александр Анатольевич

	– главный инженер- руководитель обособленного подразделения «Промышленный парк г. Вятские Поляны» ОАО «Корпорация развития Кировской области»

	КОЗЛОВ

Владимир Иванович

КОЛЕСНИКОВА

Татьяна Евгеньевна

ЛЕБЕДИНЦЕВА

Елена Сергеевна

МАРЬИНА

Наталья Павловна

МЕДВЕДЕВА

Людмила Феодосьевна

НАЙМУШИН

Сергей Анатольевич

НОСКОВА

Светлана Владимировна

ПЕРМЯКОВА

Елена Викторовна

ПОНОМАРЕВ

Олег Леонидович

ПРОЛЕЕВ

Олег Анатольевич

	– индивидуальный предприниматель, председатель Вятскополянского районного Союза предпринимателей (по согласованию)

– заместитель главы администрации города, начальник финансового управления

– начальник Управления социальной политики

– заведующий юридическим отделом

– директор муниципального казенного учреждения «Организация капитального строительства» (по согласованию)

– депутат Вятскополянской городской Думы (по согласованию)

– заведующий отделом архитектуры

– директор муниципального казенного учреждения «Управление жилищно-коммунального хозяйства» (по согласованию)

– директор КОГКУ ЦЗН Вятскополянского района (по согласованию)

– заместитель главы администрации города по социальным вопросам

	РОСТОКИНА

Ольга Вадимовна

	– начальник Управления по делам муниципальной собственности города Вятские Поляны

___________________